
 

 

 
                                            

                                                     

Comune di Poggiomarino 

Città Metropolitana di Napoli 

 

 

 

 

AVVISO 

 
 

Vista la disposizione a firma del Sindaco prot. n. 3796/2024; 

 

Si avvisa la cittadinanza che gli Uffici Comunali e la Biblioteca, ad 

eccezione del Comando di Polizia Municipale, siti in Piazza De Marinis e 

in Via 25 Aprile - Centro Civico Polivalente, resteranno chiusi nel 

pomeriggio di Martedì 13 Febbraio 2024, ultimo giorno di Carnevale. 

 

Poggiomarino, lì 1/02/2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                           

 

Comune di Poggiomarino 

Città Metropolitana di Napoli 

 
Prot. n. 3796 

Del 1/02/2024 

Ai Sigg. Dipendenti 

 

All’Assessore al Personale 

 

Al Segretario Generale 

 

 

Oggetto: Anticipazione rientro pomeridiano uffici comunali. 

 

Il Sindaco 

 
- Considerato che Martedì 13 Febbraio 2024 coincide con l’ultimo giorno di carnevale e che in tale 

giornata è previsto il rientro pomeridiano con relativa apertura al pubblico degli Uffici Comunali, 

compresa la Biblioteca; 

 

- Riscontrato che anche negli anni precedenti nella giornata del Carnevale coincidente con l’apertura 

pomeridiana al pubblico l’utenza è risultata sensibilmente ridotta; 

 

- Ritenuto  opportuno anticipare il rientro pomeridiano del prossimo martedì 13 Febbraio 2024 alla 

giornata di lunedì 12 Febbraio con consequenziale apertura pomeridiana degli uffici al pubblico nello 

stesso giorno; 

 

- Visto l’art. 50 comma 7 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 

 

DISPONE 

 

DI ANTICIPARE il rientro pomeridiano degli uffici comunali previsto per la giornata di martedì 13 

Febbraio 2024 (ultimo giorno di carnevale) al giorno 12 febbraio 2024. Pertanto, nel pomeriggio di 

martedì 13 febbraio tutti gli uffici comunali, ad eccezione degli Uffici di Polizia Municipale, 

resteranno chiusi. 

 

- di dare massima diffusione della presente disposizione mediante pubblicazione all’albo pretorio e 

sul sito istituzionale. 

  

Poggiomarino, lì 01/02/2024 

 Il Sindaco 

F.to Avv. Maurizio Falanga 

 


